

## Amtsblatt der Stadt Dorsten

43. Jahrgang vom 25.10.2017

Nr. 17

## Inhaltsverzeichnis

	milano voi Zoromino	Seite
73	Bekanntmachung über die Festsetzung von Jahr- und Spezialmärkten für das Jahr 2018	263
74	Öffentliche Bekanntmachung des Entsorgungsbetriebes der Stadt Dorsten - Jahresabschluss und Lagebericht zum 31.12.2016	265
75	Satzung zur 1. Verlängerung der Satzung über eine Veränderungssperre für den Bebauungsplanbereich Dorsten Nr. 252 "Einzelhandelsausschluss Gemeindedreieck Südwest" in der Stadt Dorsten vom 23.10.2017	271
76	Bebauungsplan Dorsten Nr. 224 "Rademachers Hof / Baumbach" - Bekanntmachung des Satzungsbeschlusses und In-Kraft-Treten - Satzung vom 23.10.2017	275

Herausgeber: Stadt Dorsten – Der Bürgermeister – Bürgermeisterbüro Halterner Straße 5, 46284 Dorsten, Telefon: 0 23 62 / 66 30 10, E-Mail: buergermeisterbuero@dorsten.de

Das Amtsblatt kann in der Stadtverwaltung – Bürgerbüro, in der Stadtbibliothek sowie in der Bücherei Wulfen - eingesehen oder kostenlos abgeholt werden.

Zudem wird das Amtsblatt auf der Homepage der Stadt Dorsten www.dorsten.de veröffentlicht.

## Hinweis zur Einsicht in aktuelle Sitzungsunterlagen:

Interessenten können die Unterlagen für den öffentlichen Teil von Ausschuss- und Ratssitzungen etwa eine Woche vor dem Sitzungstermin während der Öffnungszeiten an folgenden Stellen einsehen: Bürgermeisterbüro, Rathaus – Stadtbibliothek, VHS-Gebäude - Bücherei Wulfen, Gesamtschule

Zudem sind die öffentlichen Sitzungsunterlagen auf der Internetseite www.dorsten.de – Ratsinformationssystem (https://dorsten.more-rubin1.de) ca. zwei Wochen vor Sitzungsbeginn hochgeladen.